СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЧЕРЕМУШКИ

РЕШЕНИЕ

От 02.11.2017 № 13/9 Проект

О возвращении упраздненной
ранее остановки общественного
транспорта по адресу: ул.
Обручева, дом 45

В связи с многочисленными обращениями жителей муниципального
округа Черемушки и в соответствии с п 21 ст 3 Устава муниципального
округа Черемушки, Совет депутатов муниципального округа Черемушки
принял решение:

1. Внести в Департамент транспорта города Москвы предложение о
восстановлении остановки наземного городского пассажирского транспорта
по адресу: улица Обручева, дом 45.

2. Направить настоящее решение в Департамент транспорта города
Москвы, Департамент территориальных органов исполнительной власти
города Москвы, префектуру ЮЗАО города Москвы, заявителям (с выпиской
из протокола).

3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте
муниципального округа Черемушки в сети Интернет и бюллетене
«Московский муниципальный вестник».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Черёмушки Е.В. Минаеву.

Глава муниципального
округа Черемушки Е.В. Минаева